令和　　年　　月　　日

　柏市上下水道事業管理者　　あて

　　　　　　　　　　　　申出者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　施工業者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

着　工　届

　令和　年　月　日付柏上水第　　号で承認された水道施設設
置工事を下記のとおり着工します。

記

　１　工事名

　　　水道施設設置工事（受付番号：柏上水自第   －   ）

　２　工事場所

　　　柏市

　３　着工年月日

　　　令和  年  月  日

　４　完工年月日

　　　令和  年  月  日（路面復旧完工まで含む）

　５　添付書類

　　(1) 道路使用許可書の写し

　　(2) 道路工事届出書の写し

　　(3) 工程表

（様式３号）